mustahkamlagan. Uning bir qizining ismi “Shovdonnoma” asarida keltirib o‘tilgan: Nodir
devonbegi tog‘ayning qizi Og‘ajon Begimga tegishli vaqf hujjati(hijriy 1071/1660 yil) da unga
tegishli yer “Talivarzin” shaklida keltirilgan. “Nusxayi zeboyi jahongir” asarida keltirilishicha,
Nodir devonbegi 1624 yilda o‘g‘il farzand ko‘rgan.

olganligini keltirib o‘tadi. Ammo ustozining qatl etilishidan so‘ng, o‘sha paytdagi Samarqand
hokimi Nadr devondegi huzurida panoh topganini qayd etadi. Bu voqeadan so‘ng, 1033/1624
yil Nadr devonbegi o‘g‘il farzandli bo‘ladi. Bundan xulosa qilish mumkinki, Nodir devonbegi
XVII asrning 20 yillarida Samarqand hokimi bo‘lgan. Bu manbaning 1630 yilda Samarqandda
yozilganini inobatga olib, XVIII asarda yozilgan “Silsila as salotin” asarida 1632-1633 yillada
Samarqand hokimi bo‘lgan degan ma’lumotning ishonchligiga shubha qilsa bo‘ladi.

Uning Samarqand hokimligi davrida bunyonkorlik va ta’mirlash ishlarini ham olib borgan.
Samarqand aholisining barcha tabaqasi (erkak va ayollar deyilgan)navruz va hayit vaqtlari
haftada to‘rt kun Go‘ri Amir ziyoratgohiga borib, u yerda sayr qilar edilar. Bu holat Samarqand
hokimi - Ablullaxon II ukasi - Ibodullaxon davrigacha davom etdi. Ammo, Hoji biy otaliq
do‘rmon (u Abdullaxon II farmoni bilan 993/1586 dan 1004/1596 yilgacha Samarqand hokimi
bo‘lgan va Samarqand hokimligida hovuz qurdirgan). shunday buyruq berdi: “Go‘ri Amir
dahmasiga aholi dam olish yoki sayr qilish uchun kelmasin va daxmadagi shoh va aziz kishilar
qabriga ehtirom bilan munosabatda bo‘lsin”.